N° 95 del Registro V?
3 3{1 f.«

AMAT.
Azienda per la Mobilita nell’ Area di Taranto

DELIBERAZIONE DEL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO D'AMMINISTRAZIONE

OGGETTO

Assemblea ordinaria CISPEL PUGLIA - Bari 18/maggio/1999 -
Partecipazione.

L'anno millenovecentonovantanove, il giorno 13 (tredici) del mese di maggio in
TARANTO e nella sede dell'Azienda il Presidente del Consiglio d’Amministrazione

del’AMAT ha assunto la seguente deliberazione :

- Vista la nota 30/04/1999, prot. n° 110.9, inviata dal Presidente della
CISPEL PUGLIA, avente ad oggetto “Convocazione Assemblea ordinaria”,
che si terra a Bari;

- atteso che la predetta Assemblea si terra il giorno 18 maggio p.v.. e cioé
prima che possa aver luogo la prima riunione utile del Consiglio di
Amministrazione;

- atteso che a questa Azienda spettano, ai sensi dello Statuto della
Confederazione Regionale, n° 7 (sette) voti;

- atteso che fra i componenti il Consiglio di Amministrazione,
appositamente interpellati telefonicamente, hanno dato la propria
disponibilita a partecipare all’Assemblea de qua i consiglieri Maria Teresa
Conte e Datto Ernesto ai quali & stata conferita delega, con i relativi voti,
a rappresentare I'Azienda; |

- visto il bilancio preventivo 1999;




visto I'art. 29 - comma g) - del D.P.R. n°902/1986, in quanto applicabile;

visto l'art. 10, comma c), dello Statuto aziendale;

DELIBERA

di prendere atto della delega, con relativi voti, conferita
telefonicamente dai componenti il Consiglio di Amministrazione ai
consiglieri Maria Teresa Conte e Datto Ernesto, per rappresentare
I'Azienda all’Assemblea ordinaria indetta dalla CISPEL PUGLIA, che
avra luogo a Bari, nel giorno 18/maggio/1999;

di sottoporre a ratifica la presente deliberazione alla prima riunione utile
del Consiglio d'’Amministrazione.

IL PRESIDENTE

I

(avr.‘_’/‘l‘rt'uro Masi)
‘ // //




Comunicata all' Amministrazione COMUNAIE il .....ceicecemmmmmmmieeirre ittt stn s

1 3 MAG. 1999

Resa €SeCULIVA Il ..ovvureereerieirereeeeeeesesssesssssennnnaenns

IL SEGR
Del CUFE%BIIHE'}'Z'F
A M.

(Semeraro




t (; A icndapera Mo B i Lo

Codice Fiscale 00146330733 - Reg. Imprese di TA n° 13361

Taranto, li 17/maggio/1999

Prot. n°: Dir/ QZ/Q q;j__

Spett/le

Segreteria 4° Settore

Affari Generali
Raccomandata a mano del Comune di Taranto

Via Plinio, 16

TARANTO

m;\.__pﬂn- I¥,5.¢f

Compiegate alla presente si trasmettono, in duplice
esemplare, copie dei dispositivi delle deliberazioni assunte dal

Presidente del Consiglio di Amministrazione di questa Azienda. in



data 13 maggio1999 contrassegnate con i seguenti numeri
cronologici:
- Del. nn° 95 — 96.-

Distinti saluti.

IL

TOR;E GENERALE
%ances 0 Lytibéllo)

via C. Battisti, 657 - 74100 TARANTO Tel. (099) 73561 - Fax 7794247
e-mail: amat @ amat.ta.it pag. 1



C..LS.P.E.L. - PUGLIA
5 .

ASSOCIAZIONE REGIONALE IMPRESE
PUBBLICHE DEGLI ENTILOCALI

clo A.M.LU.
Viale Lindemann Z.I. - 70123 BARI

Tel. (O80) 5310111 - Fax 5311461
A.MAT.- TAH?ANTO

Cod. Fisc. 83093030729 RACCOMANDATA Wi, g oo (‘l g&
| o 0.5 MAG, 1999
Vs. rif. pe 1€ Dirigente Ammin.vo [
. . A.M.A.T N . . Area Informatica D
s. niT, Vla Cesare BattlStl I 6{53 Legale D

Oggetto Area Personal

110.9 . 74100 TARANTO Area Movlmenfo S
Convocazione Assemblea ik Tt 5
ordinaria. Ufficio Ragioneria C

Ufficio Prod. del Traffico [

Ufficio Segreteria

Ufficio C D
clo Contratti
c&é_f:gr

L'Assemblea della CISPEL Puglia & convocata per martedi
18 maggio p.v., alle ore 16,00 in prima convocazione, e alle ore
17,00 in seconda convocazione, presso 1'Hotel Mercure - Villa
Romanazzi-Carducci - Estramurale Capruzzi - Bari, con il seguente

o.d.g.:

1) Nomima dell'Ufficio di Presidenza dell'Assemblea;

P3N DB il iinah FWiaiiendinn ek win s e el ssen o0 oL W LRl o



~ ) ANVIL A LI VilULA o AViLATT Vvl dd i U LT ILIT

3) Relazione del Presidente;

4) Approvazione modifiche statutarie;

5) Relazione del Collegio dei Revisori;

6) Approvazione Bilancio Consuntivo 1998;

7) Approvazione modifica regolamento compensi, rimborsi spese e
gettoni di presenza;

8) Piano programma;

9) Approvazione Bilancio Preventivo 1999;

10) Sostituzione componenti decaduti;

11) Varie ed eventuali.

A Codesto Ente spettano n.-% voti.

L'Azienda o Ente potra concentrare tutti i suoi voti in capo
ad un solo delegato oppure ripartirli tra piu delegati, come me-
glio aggrada.

Ogni socio (Azienda o Ente) ha facolta di conferire 1la
propria delega, <con 1 relativi voti, ad altro socio (Azienda o©
Ente) dell'Associazione; ciascun delegato non pud ricevere pin di
due deleghe.

Si rammenta altresi che all'Assemblea potranno esprimere il
loro voto le Aziende o Enti associati che abbiano ottemperato al



pagamento dei contributi relativi all'anno precedente.

Distinti saluti.

IL PRESIDENTE

Ann Luc LAMBRESA)
G i i



N LT ULBle.J.ZaZ.dL_.LVc

Per facilitare le operazioni di registrazione dei rappresentanti
e delle relative deleghe, si pregano i soci di inviare al piut
presto, wvia fax (080/5311461), 1la delega aziendale predisposta
(v. alleg.) completa dei nominativi dei rappresentanti eletti e
dei relativi voti individuali deliberati dal Consiglio di Ammini-
strazione.

Alleg. n. 1




AZIER DA .. ..AMOBILITA NELL'AREA DI TARANTO

A M A T 74100 TARANTO - Via Cesare Battisti, 657
a L] LI Telefono (099) 73561 (5 linee urbane) - Fax (099) 7794247

Codice Fiscale e Partita VA n. 00146330733 gao
MANDATO DI PAGAMENTO
GESTIONE | ESERCIZIO N. MANDATO DATA \l COD. CASSA COD. CASSA IMPORTO MANDATO
‘ I
| COMPE MHZA BNEEE ano7e3 | 30, 04799 | 399000 23.400.000
| \
IL CASSIERE
PAGHERA 03170027
LA SOMMA DEL PRESENTE MANDATO C.T.5.P.E.L.-PUGL LE
A FAVORE DI VIALE LIMDEMAN Z. 1
70123 BARI (BA)
DICONSILIRE:  WVEMNTLTREMTIL IONIQUATITROCENTOMILA/ 000
PAGAMENTO:  RORTT 7w C/C n.:101001029 Barnca 5265 Cab 04003

CARTIUGL TA SPA DART AGENZIA M.3
BOLLO:

CAUSALE DEL PAGAMENTO

CONTRIBUTL ASLOCIATIVI 1998799

TOLA (TA)



MODUL CONT SRL - MOT

PAGAMENTO FATTURE N. IMPORTO LORDO , 3 .
23.400.000
TOTALE RITENUTE
MPORTO NETTO
! olTG 23.400.000
CASSA CASSA
IMPORTO MANDATO 27.400.000
RISULTANZE
DELLA GESTIONE DI CASSA | PREVISIONE £.250.000.000 RLZ250.000.000
i PROG. MANDATI EMESSI | 25.158.209.524
40,4949 DISPONIBILITA
’-\ J"';"
IL IGENTE AMMINISTRATIVO ;#ESIDENTE IL DIRETTORE VISTO CONTABILITA
/

ol s //%; Wil (N |



“u

.ﬂzienda per la Mbilitil nell'ﬂrea di q;ranto

Codice Fiscale 00146330733 - Reg. Imprese di TA n° 13361

Via C. Battisti, 657 - Tel. (099) 7356111 (5 linee urbane) Telefax (099) 7794247

TRASMISSIONE FAX

............................................................................................................................................

ISPEL PUGLIA - BARI 080/5311461
B R e e A i,
ATTENZIONE: oo
DocumentotrasmeSSO' N° 2 (DUE) DELEGHE PER VOTI SETTE RELATIVE

ALL'ASSEMBLEA ORDINARIA CHE SI TERRA' IL PROSSIMO 18/5.




N° pagine inclusa la presente: ...... et

B T L]

.......................................................................................

............................................................................................................

In caso di mancata o errata ricezione si prega richiamare al n° (099) 7356211




Via C. Battisti, 657

ko 51 EnbA)EnTE

DELEGA

I1 signor _CONTE MARIA TERESA (QUATTRO VOTI)

& delegato di questa Azienda/Ente all'Assemblea della CISPEL Pu-

glia del 18 maggio 1999. A
IL PRESERENGEDEIL 'AZIENDA/ENTE

(AVN. Afturo MASI)

S [ *

Per convalida della Commissione Verifica Deleghe

IL, PRESIDENTE DELLA COMMISSIONE

Trasferimento di delega (*)

Trasferisco la presente delega al Sig.




delegato dell'Azienda/Ente

Per convalida del trasferimento di delega

IL PRESIDENTE DELLAR COMMISSIONE

L

(*) BArt. 7 dello Statuto
"Oogni delegato ha facolta di trasferire la propria delega ad al-

tro socio; ciascun delegato non pud ricevere piu di due deleghe".




A.M.A.T

ﬁﬂEhUﬁﬁﬁﬁlﬁaMCBmﬁA’
NELL'AREA DI TARANTO
Via C. Battistl, 657

1 N (-, T M Yy A ‘\" - \r.:’

£IMBRO AZIENDA/ENTE

DELEGA

11 signor ERNESTO DATTO (TRE VOTI)

di questa Azienda/Ente all'Assemblea della CISPEL Pu-

@ delegato

glia del 18 maggio 1999. A
IL PRES: B (i ' AZIENDA/ENTE

(AW. Afturo MASI)
[

Per convalida della Commissione Verifica Deleghe

IL PRESIDENTE DELLA COMMISSIONE

Trasferimento di delega (*)

Trasferisco la presente delega al Sig.



delegato dell'Azienda/Ente

Per convalida del trasferimento di delega

IL PRESIDENTE DELLA COMMISSIONE

(*¥) Art. 7 dello Statuto
delegato ha facoltd di +rasferire la propria delega ad al-
deleghe".

"Ogni
tro socio; ciascun delegato non pud ricevere pit di due




RAPPORTD DI CONFERMA

NUMERO FAX

PAG.

TEMPO TRASCORSO :

MODO

RISULTATI

@885311461

a3

@8’ 52"

@3 STD ECM

0.K

13-MR6-99 06:42

NUMERD FAX @ @99 7794247
NOME =



TIMBRO AZIENDA/ENTE

DELEGA

I1 signor

& delegato di questa Azienda/Ente all'Assemblea della CISPEL Pu-
glia del 18 maggio 1999.

n
IL PRESFDRNTE DELL ' AZIENDA/ENTE
(AW Afjuro MASI)
i

Per convalida della Commissione Verifica Deleghe

IL PRESIDENTE DELLA COMMISSIONE

Trasferimento di delega (¥*)

Mis o sl e mmem - T o wmsmosarntra Aoaloeoc=as al Qa3



addCURdold 4D 44 pad ittt WVivysswywe™s —57 & &4

delegato dell'Azienda/Ente

Per convalida del trasferimento di delega

IL PRESIDENTE DELLA COMMISSIONE

(*) Art. 7 dello Statuto
"Ogni delegato ha facolta di trasferire la propria delega ad al-

tro socio; ciascun delegato non pud ricevere piu di due deleghe".



